РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с. Верхние Тальцы                                                                 адрес эл.почты: sp.vt@mail.ru
         ул. Кучумова  № 142                                                                             тел. (факс) 25-1-47
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
от 21 января  2014 г
«Об уточнении   адресов объектам недвижимого
 имущества, расположенным на территории муниципального
 образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

        В целях упорядочения адресного хозяйства по  объектам недвижимого
 имущества, расположенным на территории муниципального
 образования сельское поселение «Верхнеталецкое» и приведения его в соответствие с домовыми книгами  ,
      постановляю :
1. Земельному  участку с кадастровым номером 03:21:080104:9  произвести переадресацию с адреса : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова , 9 на адрес : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова,  11/1.
2. Земельному участку с кадастровым номером 03:21:080151:28 произвести переадресацию с адреса : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова ,176/1 на адрес : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова,  178/1.
3. Земельному участку с кадастровым номером 03:21:080151:27 произвести переадресацию с адреса : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова ,176/2 на адрес : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова,  178/2.
4. Земельному участку с кадастровым номером 03:21:080159:29 произвести переадресацию с адреса : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова ,198  на адрес : Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова,  196а.
5. Земельному участку с кадастровым номером  03:21:080182:10 присвоить адрес : Республика Бурятия , Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова , 165.
6. Специалистам администрации ответственным за внесение  сведений в программы ФИАС и АИС ИЗК ( Пронина О.Н. , Никитина Л.В. )  произвести внесение соответствующих изменений.
7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                                               Кучумов А.В.